
АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  
О БРАЗО ВАН И Я «БЕЖ ТИ НСКИ Й  УЧАСТО К»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: 55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

О мерах по исполнению решения Собрания депутатов МО «Бежтинский  
участок» от 25 декабря 2018г. № 3 «Об упорядочении работы финансового 

отдела и бухгалтерии Администрации МО «Бежтинский участок»

Во исполнения решения Собрания депутатов МО «Бежтинский участок» от 25 
декабря 2018г.№3 «Об упорядочении работы финансового отдела и бухгалтерии 
Администрации МО «Бежтинский участок» и в целях эффективного использования 
средств, финансирования сельских поселений в обход бухгалтерии 
Администрации МО «Бежтинский участок» и оптимизации расходов на 
содержание аппарата Администрации МО «Бежтинский участок», глава МО 
«Бежтинский участок»

1. Начальнику финансового отдела Администрации МО «Бежтинский участок» 
(Рамазанов М.К) с 01.01.2019г финансирование сельских поселений произвести 
через финансовый отдел Администрации МО «Бежтинский участок» без транзита 
денежных средств в бухгалтерию Администрации МО «Бежтинский участок».
2. Главному специалисту учета и отчетности Администрации МО «Бежтинский 
участок» (Хайбулаева П.М.) в целях оптимизации содержания аппарата 
Администрации МО «Бежтинский участок» коды по заработной плате вместе с 
денежными средствами начальников отдела образования и культуры с 01.01.2019г. 
передать в свои организации.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. с.Бежта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО «Бежтинский 
участок».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева Ш.А.

Т.Нажмудинов


